

Dodatok č. 1 ku Rámcovej kúpnej zmluve.

Uzatvorenej dňa 31.1.2023 zverejnenej dňa 1.2.2023 č. dokumentu 7/2023/SZŠK

www.crz.gov.sk

Uzatvorenej podľa § 409 zákona č. 513/1991 Z.z. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:

Obchodné meno: Liana Jesenská

Sídlo: Lieskové 370, 906 33 Cerová

IČO: 4180369052

IČ DPH: SK1073820418

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.

Číslo účtu: SK67 0900 0000 0051 8639 0723

Živnostenský register: č. ŽR 321-4325

Ďalej len predávajúci

Názov: Stredná zdravotnícka škola

Sídlo: Lichardova 1, 909 01 Skalica

IČO: 00607347

DIČ: 2021094020

Zastúpená: Mgr. Ľudmila Bábiková, riaditeľka školy

Kontaktná osoba: Erika Chomišáková, vedúca ŠJ

Telefón: 0911 699 787

Vyššie uvedená rámcová dohoda č. 4/2023 zo dňa 31.1.2023 pre predmet dodávky: ovocie a zelenina pre potreby Stredná zdravotnícka škola Skalica na obdobie od 1.2.2023 do 31.1.2024 sa upravuje v nižšie uvedenom článku nasledovne:

2.

Kúpna cena.

Cena je maximálna vrátane všetkých nákladov predávajúceho spojených s jeho dodaním do miesta plnenia. Cena zahŕňa náklady na balenia a označenie tovaru. Ceny jednotlivých druhov tovaru sa počas plnenia zmluvy môžu meniť v neprospech kupujúceho formou očíslovaných dodatkov podpísaných oboma stranami iba v prípade, keď dôjde k zmene osobitných právnych predpisov a noriem platných v SR. Cena za predmet tejto zmluvy je stanovená podľa prílohy č. 1 s platnosťou od 1.6.2023 – záväzná cenová ponuka predložená predávajúcim vo verejnom obstarávaní po akceptácii zmien v zmysle § 18 zákona o verejnom obstarávaní a platí po celé zostatkové zmluvné obdobie. Celková cena je stanovená v sume 16 718,30 eur d dph.

Záverečné ustanovenia

1. Dodatok č. 1 je platný pre dodania požadovaného tovaru v zmysle rámcovej dohody č. 4/2023 od 1.6.2023. Dodatok č. 1 sa nemení štruktúra požadovaného tovaru a ani požadované mesačné množstvá tovaru, ako boli dohodnuté v rámcovej zmluve.
2. Dodatok č. 1 ku kúpnej zmluve je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, pričom platí, že všetky štyri majú platnosť originálu. Každá zo zmluvných strán si ponechá dve vyhotovenia dodatku
3. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku č. 1 ku rámcovej dohode č. 4/2023 je príloha č. 1 – záväzná ponuka predložená predávajúcim vo verejnom obstarávaní zo strany verejného obstarávateľa.
4. Ostatné časti rámcovej dohody ostávajú v platnosti. Dodatok č. 1 k rámcovej dohode č. 4/2023 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť deň po jeho zverejnení kupujúcim v Centrálnom registri zmlúv.
5. Zmluvné strany potvrdzujú svojimi podpismi, že tento dodatok č. 1 k rámcovej dohode č. 4/2023 uzavreli s plným právnym vedomím, že nebol uzavretý v tiesni ani za nevýhodných podmienok pre zmluvné strany.

V Bratislave, dňa 30.5.2023

V Skalici, dňa 30.5.2023

Predávajúci:



Kupujúci:



Stredná zdravotnícka škola
Lichardova 1, Skalica ②
IČO: 00607347 DIČ: 2021094020
tel.: 034/664 4401 fax: 034/664 4544

Liana Jesesnká, Lieskové 370, 906 33, Cerová, ičo: 418 369 52, mobil: 0917 268 188

Stredná zdravotnícka škola

Lichardova 1

Skalica 909 01

Sprievodný list.

Na základe prehľadu vývoja cien Pôdohospodárskej platobnej agentúry ako aj prehľadu jednotlivých veľko-obchodných dodávateľov, sme zaevidovali stúpajúci nárast cien. Preto vás žiadam o navýšenie cien sortimentu čerstvé ovocie a zelenina dodatkom k rámcovej dohode č.4/2023. Cenová ponuka tvorí prílohu sprievodného listu.

S pozdravom Liana Jesenská

Liana Jesenská
Lieskové 370
906 33
ICDPH

verejný obstarávateľ: Stredná zdravotnícka škola, Lichardova 1, Skalica, 909 01

Názov zákazky: Zabezpečenie zákazky pre Strednú zdravotnícku škola, Lichardová 1, Skalica,

909 01 _ **DODATOK od 1.6.2023**

Identifikácia uchádzača

Názov:

Liana Jesenská

adresa:

Lieskové 370, Cerová 906 33

IČO:

418 369 52

IČ DPH:

SK1073820418

Predpokladaná ročná spotreba zemiakov, čerstvej zeleniny a ovocia počas obdobia 12 mesiacov.

NOVÉ CENY

Druh – sortiment tovaru	Predpokl. klad. mesačn €	Jednot ka množst va	Jednotkov á cena bez DPH v EUR	Sadzba DPH v %	Jednotko vá cena s DPH v EUR	Cena spolu bez DPH v EUR	Cena spolu s DPH v EUR	Predpokl ad. mesačné množstvo	Jednotk a množstv a	Jednotk ová cena bez DPH	Sadz ba DPH v %	Jednotk ová cena s DPH v	Cena spolu s DPH v EUR
brokolica	60	kg	2,2	10	2,42	132,00	145,20	60	kg	2,2	10	2,42	145,20
Hľiva ustricová	100	kg	3,4	10	3,74	340,00	374,00	100	kg	4	10	4,4	440,00
cesnak	60	kg	3,6	10	3,96	216,00	237,60	60	kg	4	10	4,4	264,00
Cibuľka jamá	100	ks	0,59	10	0,65	59,00	64,90	100	ks	0,59	10	0,65	64,90
cibuľa	1000	kg	0,7	10	0,77	700,00	770,00	1000	kg	0,9	10	0,99	990,00
citróny	150	kg	2	20	2,40	300,00	360,00	150	kg	2	20	2,4	360,00
cuketa	50	kg	2	10	2,20	100,00	110,00	50	kg	2	10	2,2	110,00
chren	10	kg	1	20	1,20	10,00	12,00	10	kg	1	20	1,2	12,00
kaleráb kusový	300	ks	0,6	10	0,66	180,00	198,00	300	ks	0,6	10	0,66	198,00
kapusta čínska	300	kg	1,3	10	1,43	390,00	429,00	300	kg	1,5	10	1,65	495,00
kapusta hlávková biela	500	kg	0,7	10	1,10	350,00	385,00	500	kg	0,8	10	0,88	440,00
kapusta hlávková červená	300	kg	0,1	10	0,11	30,00	33,00	300	kg	0,1	10	0,11	33,00

karfiol	100	kg	1,7	10	1,87	170,00	187,00	100	kg	2,2	10	2,42	242,00
kel	100	kg	1,3	10	1,43	130,00	143,00	100	kg	1,6	10	1,76	176,00
mrkva	600	kg	0,8	20	0,96	480,00	576,00	600	kg	0,8	20	0,96	576,00
ovocie banány	500	kg	1,3	20	1,56	650,00	780,00	500	kg	1,3	20	1,56	780,00
ovocie broskyne	200	kg	0,1	20	0,12	20,00	24,00	200	kg	2	20	2,4	480,00
Grapefruit červený	50	kg	1,5	20	1,80	75,00	90,00	50	kg	1,5	20	1,8	90,00
Grapefruit žltý	50	kg	0,1	20	0,12	5,00	6,00	50	kg	0,1	20	0,12	6,00
Hrozno červené	200	kg	0,1	20	0,12	20,00	24,00	200	kg	0,1	20	0,12	24,00
ovocie hrozno zelené	200	kg	2,5	20	3,00	500,00	600,00	200	kg	2,5	20	3	600,00
ovocie hrušky	500	kg	1,5	10	1,65	750,00	825,00	500	kg	1,5	10	1,65	825,00
Jablko červené	900	kg	0,8	10	0,88	720,00	792,00	900	kg	0,8	10	0,88	792,00
Jahody	200	kg	2	10	2,20	400,00	440,00	200	kg	2	10	2,2	440,00
ovocie jablká zelené	900	kg	0,1	10	0,11	90,00	99,00	900	kg	0,1	10	0,11	99,00
ovocie kiwi	150	kg	2	20	2,40	300,00	360,00	150	kg	2	20	2,4	360,00
Kapusta kvasená	400	kg	1,1	20	1,32	440,00	528,00	400	kg	1,1	20	1,32	528,00
ovocie mandarinky	1000	kg	1,8	20	2,16	1800,00	2160,00	1000	kg	1,8	20	2,16	2160,00
Slivky	400	kg	0,2	10	0,22	80,00	88,00	400	kg	0,2	10	0,1	88,00
ovocie melón červený	80	kg	0,1	10	0,12	8,00	8,80	80	kg	0,8	10	0,88	70,40
ovocie nektarinky	200	kg	2,5	20	3,00	500,00	600,00	200	kg	2,5	20	3	600,00
ovocie pomaranče	400	kg	1,5	20	1,80	600,00	720,00	400	kg	1,5	20	1,8	720,00
paprík pcr	200	kg	2,2	10	2,42	440,00	484,00	200	kg	2,2	10	2,42	484,00
paradajky voľné	200	kg	2,2	10	2,42	440,00	484,00	200	kg	2,2	10	2,42	484,00
petržlen	400	kg	1,5	20	1,80	600,00	720,00	400	kg	1,8	20	2,16	864,00
pór	50	kg	1,6	10	1,76	80,00	88,00	50	kg	2,1	10	2,3	115,00
redkovka zväzok	200	ks	0,59	20	0,71	118,00	141,60	200	ks	0,59	20	0,71	141,60
šalát hlávkový	300	ks	0,1	10	0,11	30,00	33,00	300	ks	0,1	10	0,11	33,00
šalát ľadový	300	ks	1,2	10	1,32	360,00	396,00	300	ks	1,2	10	1,32	396,00
šampiňóny	100	kg	0,5	10	0,55	50,00	55,00	100	kg	2,5	10	3	300,00
uhorky šalátové	180	kg	2,2	10	2,42	396,00	435,60	180	kg	2,2	10	2,42	435,60
zeľer	140	kg	1,09	20	1,31	152,60	183,12	140	kg	1,2	20	1,44	201,60
Tekvica hokkaido	150,00	kg	0,2	10	0,22	30,00	33,00	150	kg	0,2	10	0,22	33,00
Tekvica maslová	100,00	kg	0,2	10	0,22	20,00	22,00	100	kg	0,2	10	0,22	22,00
Spolu celková mesačná potreba v EUR						13261,60	15250,72						

Liana Jese

Lieskové 370, 906 33 Cerová Lieskové 370, 906 33 Cerová

IČO: 41836952 IČO: 41836952

IČDPH: SK1073820418 IČDPH: SK1073820418